厦城职院纪[2010]07号

关于转发中共教育部党组关于印发何勇袁贵仁同志在贯彻落实《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》座谈会上的讲话及认真学习贯彻何勇同志讲话精神的通知

各党总支（包括直属支部）、各部门：
    现将中共福建委教育工委办公室、省教育厅办公室转发中共教育部党组关于印发何勇袁贵仁同志在贯彻落实《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》座谈会上的讲话及认真学习贯彻何勇同志讲话精神的通知（闽委教办纪[2010]1号）转发给你们，请认真组织学习并结合实际贯彻执行。
中共厦门城市职业学院纪委

二〇一〇年六月八日
	主题词：教育 纪检 反腐倡廉 领导 讲话 通知

	厦门城市职业学院监察室          2010年6月8日印发